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PRO EVOLUTION SOCCER 2016

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0051

Producent Brak

Opis produktu
Seria Pro Evolution Soccer to jedna z najsłynniejszych sportowych marek w świecie gier wideo, która towarzyszy miłośnikom
wirtualnej rozrywki od dwudziestu lat. Najnowsza odsłona, zatytułowana Pro Evolution Soccer 2016, przeznaczona jest na
konsolę PlayStation 4, a za jej produkcję jak zwykle odpowiada firma Konami.

Rozgrywka opiera się na mechanice, z którą mieliśmy do czynienia w Pro Evolution Soccer 2015, ale oczywiście fani doczekali
się szeregu zmian. Popularny tryb Master League, został przemodelowany, dzięki czemu otrzymaliśmy m.in. nowy systemem
dokonywania transferów. Znany już tryb myClub, w którym tworzymy i zarządzamy drużyną (m.in. wybieranie menadżera,
trenerów, ustalanie taktyk itd.), również doczekał się szeregu zmian, w tym ulepszonego systemu rozwoju umiejętności oraz
zawodników. Jednocześnie firma Konami zachowała wyłączne prawa do rozgrywek Ligi Mistrzów UEFA. Ponadto uzyskano
trzyletnią licencję na Ligę Europy oraz Superpuchar Europy.

Pro Evolution Soccer 2016 w dalszym ciągu działa na silniku Fox Engine, który doczekał się udoskonalonego systemu kolizji
zawodników, a także zmienionej fizyki futbolówki. Również sama oprawa graficzna znacznie zyskała na atrakcyjności. Dzięki
wprowadzeniu wielu nowych animacji piłkarzy, zachowują się oni jeszcze lepiej, niż we wcześniejszej części. Wielką zmianą
jest także system dynamicznej pogody, który sprawia, że w środku meczu może np. zacząć padać deszcz. Rozwiązanie to nie
jest tylko zwykłą pokazówką, lecz ma faktyczny wpływ na gameplay, gdyż mokra murawa wpływa na zachowanie się piłki, a
także zdolności samych piłkarzy.

Rozgrywka również oferuje szereg ciekawych zmian. Ulepszono starcia w powietrzu oraz kontrolę zawodnika w sytuacjach
jeden na jednego, oddając do dyspozycji graczy większe możliwości manewrowania. Poprawiono także współpracę zespołową,
dzięki czemu możemy wykonywać kombinacyjne zagrania z 2–3 zawodnikami (partnerzy sami wychodzą na wolne pozycje).
Dodatkowo bramkarze zostali obdarzeni nowymi cechami, opisującymi ich zdolności w chwytach, wybiciach i rzutach.

Ponadto w wersji na konsolę PlayStation 4 ponownie pojawiła się możliwość importowania obrazów. Wzorem konkurencyjnej
serii FIFA, umożliwiono również samodzielne wykonywanie cieszynek po strzelonym golu. Wszystko to uzupełnia dynamiczna
szerokokątna kamera.

Film: https://www.youtube.com/watch?v=nGZDAUqLr7E
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-4
Wersja Językowa: A
Multiplayer: 2-22
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